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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82303007K

2. Data e Regjistrimit 03/11/2008
3. Emri i Subjektit 2RC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/05/200631/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Pashko Vasa, Pallati Nr.8 
50.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 50.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, projektim dhe zbatim i objekteve civile, industriale, 

turistike, bujqesore etj.Restaurimi i godinave dhe objekteve 
te ndryshme civile, industrial, dhe veshje fasade.Punime 
dheu e transport, punime murature, me materiale te 
ndryshme betoni, beton armeje, ndertime parafabrikat, 
konstruksione te ndryshme metalike e druri.Prodhim e 
tregetim te materialeve te ndertimit me shumice e pakice, 
import-eksport si dhe prodhime inertesh etj.Perdorimi i 
mjeteve te mekanizuara.Punime rrugesh, kanalizime, 
ujesjellesa, urash e veprash arti.Ndertimi i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike.Ndertime per nenstacionet, 
kabinat e transformatoreve, linjat e tensionit te larte e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise.Punime te inxhinierise 
se mjedisit.Ndertimi i impianteve teknologjike, termike dhe 
te kondicionimit;impianteve te ujit te pijshem, te pastrimit 
dhe trajtimit te ujrave;impante te brendshme elektrike, linja 
telefonie dhe TV etj.Punime te ndryshme ne fushen elektro-
energjetike dhe te telekomunikacionit.Punime 
topogjeodezike dhe gjeologo-inxhinierike dhe shpime te 
ndryshme.Tregtim te makinerive dhe pajisjeve elektrike, 
elektronike, mekanike, hidraulike etj.IT dhe sherbime 
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mbeshtetese  IT. Mbikqyrja e punimeve te ndryshme. 
Asistence, ndermjetesim, keshillim dhe formim ne fushen 
ekonomike, financiare dhe ligjore ndaj te treteve. Tregtim i 
paneleve (boksesve) metalike dhe plastike per Ujesjelllesa, 
per komandim, per sistemin elektrik dhe elektronik, per 
sisteme ngrohje-ftohje etj.
Bardhyl Hysenbelliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2020                Deri: 01/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BardhylHysenbelliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2RC
E-Mail: info@2rc.al  
Telefon: 0682046211  
Të Tjera: Drejtues teknik eshte Znj.Mimoza Toska me 
Nr.liçence Z.0835/3

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-186824-11-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-192777-11-08
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DFA7A4-64C4-4D80-A44F-2E91D24D51CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F582DF31-6770-403B-B759-35A92BFB8C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493E2F2B-D435-41CE-890F-7413B168BA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D3130C-FF5F-4285-B27E-C02FB59190F1
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259083-06-09
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277498-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Ngjitur me uren tek Shkolla "Hoteleri Turizem";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515672-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr 111 Prot,dt 27-02-2011 per shtimin e 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim, projektim dhe zbatim i objekteve civile, industriale, 
turistike, bujqesore etj.Restaurimi i godinave dhe objektev te ndryshme civile.Punime dheu 
e transport, punime murature, betoni, beton armeje, konstruksione te ndryshme metalike e 
druri.Punime rrugesh, kanalizime, ujesjellesa, urash e veprash arti.Prodhim e tregetim te 
materialeve te ndertimit me shumice e pakice, import-eksport si dhe prodhime inertesh 
etj.Perdorimi i mjeteve te mekanizuara  etj")          u be            ("Ndertim, projektim dhe 
zbatim i objekteve civile, industriale, turistike, bujqesore etj.Restaurimi i godinave 
dhe objektev te ndryshme civile.Punime dheu e transport, punime murature, betoni, 
beton armeje, konstruksione te ndryshme metalike e druri.Punime rrugesh, 
kanalizime, ujesjellesa, urash e veprash arti.Prodhim e tregetim te materialeve te 
ndertimit me shumice e pakice, import-eksport si dhe prodhime inertesh 
etj.Perdorimi i mjeteve te mekanizuara  etj.Punime te ndryshme ne fushen elektro-
energjitike dhe telekomunikacionit.Punime topogjeodezike.IT dhe sherbime 
mbeshtetese te IT.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF6BD66-EF71-4F05-8D28-0A7A553D1321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0421678-202B-4DC3-A47E-CD6A0B4B4C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D86F97-A407-4FC1-816F-093093A7F4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7B3F08-BFCF-42B6-90D8-165C8018660C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700DB6D4-7FE6-4595-9858-423CB6CFAE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC10616-BFD7-457B-B181-2BBDAB063460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB85DACD-0952-4400-999C-977C0246AB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788614D6-056C-45A0-ADAA-BC000E907F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F9A196-0EA8-499B-B700-DC4C0DAEA2C0
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28/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-527919-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2011 per shtese objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Ndertim, projektim dhe zbatim i objekteve civile, industriale, 
turistike, bujqesore etj.Restaurimi i godinave dhe objektev te ndryshme civile.Punime dheu 
e transport, punime murature, betoni, beton armeje, konstruksione te ndryshme metalike e 
druri.Punime rrugesh, kanalizime, ujesjellesa, urash e veprash arti.Prodhim e tregetim te 
materialeve te ndertimit me shumice e pakice, import-eksport si dhe prodhime inertesh 
etj.Perdorimi i mjeteve te mekanizuara  etj.Punime te ndryshme ne fushen elektro-
energjitike dhe telekomunikacionit.Punime topogjeodezike.IT dhe sherbime mbeshtetese te 
IT.")          u be            ("Ndertim, projektim dhe zbatim i objekteve civile, industriale, 
turistike, bujqesore etj.Restaurimi i godinave dhe objektev te ndryshme 
civile.Punime dheu e transport, punime murature, betoni, beton armeje, 
konstruksione te ndryshme metalike e druri.Punime rrugesh, kanalizime, ujesjellesa, 
urash e veprash arti.Prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit me shumice e 
pakice, import-eksport si dhe prodhime inertesh etj.Perdorimi i mjeteve te 
mekanizuara  etj.Punime te ndryshme ne fushen elektro-energjitike dhe 
telekomunikacionit.Punime topogjeodezike.IT dhe sherbime mbeshtetese te IT. 
Mbikqyrja e punimeve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-557945-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.06.2011  per 
shtimin e objektit te veprimtarise .
Objekti ishte            ("Ndertim, projektim dhe zbatim i objekteve civile, industriale, 
turistike, bujqesore etj.Restaurimi i godinave dhe objektev te ndryshme civile.Punime dheu 
e transport, punime murature, betoni, beton armeje, konstruksione te ndryshme metalike e 
druri.Punime rrugesh, kanalizime, ujesjellesa, urash e veprash arti.Prodhim e tregetim te 
materialeve te ndertimit me shumice e pakice, import-eksport si dhe prodhime inertesh 
etj.Perdorimi i mjeteve te mekanizuara  etj.Punime te ndryshme ne fushen elektro-
energjitike dhe telekomunikacionit.Punime topogjeodezike.IT dhe sherbime mbeshtetese te 
IT. Mbikqyrja e punimeve te ndryshme.")          u be            ("Ndertim, projektim dhe 
zbatim i objekteve civile, industriale, turistike, bujqesore etj.Restaurimi i godinave 
dhe objektev te ndryshme civile.Punime dheu e transport, punime murature, betoni, 
beton armeje, konstruksione te ndryshme metalike e druri.Punime rrugesh, 
kanalizime, ujesjellesa, urash e veprash arti.Prodhim e tregetim te materialeve te 
ndertimit me shumice e pakice, import-eksport si dhe prodhime inertesh 
etj.Perdorimi i mjeteve te mekanizuara  etj.Punime te ndryshme ne fushen elektro-
energjitike dhe telekomunikacionit.Punime topogjeodezike.IT dhe sherbime 
mbeshtetese te IT. Mbikqyrja e punimeve te ndryshme. Asistence, ndermjetesim, 
keshillim dhe formim ne fushen ekonomike, financiare dhe ligjore ndaj te treteve.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967434D4-160E-4DC7-B9C7-D431DC6BAA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB738FF-82DE-4F6E-B8E6-DBE43499CDF3


5

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580116-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.140 Prot, date 22.07.2011 per hapje 
adrese dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Hidrocentrali i Fierzez, Tropoje;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-804199-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.06.2012 ku eshte vendosur 
emerimi i shoqerise "Studio ELB" sh.p.k, shoqeri auditimi, per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit themeltar, vendimit date 11.06.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe 
Raportit te Ekspertit Kontabel date 06.06.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Hysenbelliu")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Hysenbelliu")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("50.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-840084-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.37 Prot., date 20.07.2012, ne te cilin 
eshte vendosur shtim i objektit.
Objekti ishte            ("Ndertim, projektim dhe zbatim i objekteve civile, industriale, 
turistike, bujqesore etj.Restaurimi i godinave dhe objektev te ndryshme civile.Punime dheu 
e transport, punime murature, betoni, beton armeje, konstruksione te ndryshme metalike e 
druri.Punime rrugesh, kanalizime, ujesjellesa, urash e veprash arti.Prodhim e tregetim te 
materialeve te ndertimit me shumice e pakice, import-eksport si dhe prodhime inertesh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14D42B6-98B7-43EC-8935-68AC21392A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6653E8-342A-4010-AF60-C90FBE477AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772C1D20-82DE-43F3-8EE4-2306BFA6ED3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F22A0F4-BE27-4773-B676-78885588776C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC29339-AA72-426C-AE72-7FB3B9FE16DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F81336A-0EB5-41D0-8584-A2812F226CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401341AF-8363-45BE-8A9B-ECA6694F70F7


6

etj.Perdorimi i mjeteve te mekanizuara  etj.Punime te ndryshme ne fushen elektro-
energjitike dhe telekomunikacionit.Punime topogjeodezike.IT dhe sherbime mbeshtetese te 
IT. Mbikqyrja e punimeve te ndryshme. Asistence, ndermjetesim, keshillim dhe formim ne 
fushen ekonomike, financiare dhe ligjore ndaj te treteve.")          u be            ("Ndertim, 
projektim dhe zbatim i objekteve civile, industriale, turistike, bujqesore 
etj.Restaurimi i godinave dhe objektev te ndryshme civile.Punime dheu e transport, 
punime murature, betoni, beton armeje, konstruksione te ndryshme metalike e 
druri.Punime rrugesh, kanalizime, ujesjellesa, urash e veprash arti.Prodhim e 
tregetim te materialeve te ndertimit me shumice e pakice, import-eksport si dhe 
prodhime inertesh etj.Perdorimi i mjeteve te mekanizuara  etj.Punime te ndryshme 
ne fushen elektro-energjitike dhe telekomunikacionit.Punime topogjeodezike.IT dhe 
sherbime mbeshtetese te IT. Mbikqyrja e punimeve te ndryshme. Asistence, 
ndermjetesim, keshillim dhe formim ne fushen ekonomike, financiare dhe ligjore 
ndaj te treteve.Tregtim te makinerive dhe pajisjeve elektrike, elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-853985-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 07.08.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Hysenbelliu")                    
, Nga Data ishte                      ("31/05/2006")            u be              ("07/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Hysenbelliu")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-924794-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Hidrocentrali i Fierzez, Tropoje;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD723CF-E724-4151-8EC2-50A97970EECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29D458F-E3B6-4759-9BBC-8FCF57D4CB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29D458F-E3B6-4759-9BBC-8FCF57D4CB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6316FE-DDB6-4EEF-B6E2-F6E3A2A3D0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104C72CE-B5E0-4149-9B9B-33B1760E3A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043829C5-8436-4850-B372-808F96F01E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA06A73B-5B67-422A-8821-B5DB594835B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5F5F9A-0A42-4B94-881B-D0CAAF30FF6A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-963907-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
21.12.2012 per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Ngjitur me uren tek Shkolla "Hoteleri Turizem";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574548-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592903-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkesave te Perfaqesuesit Ligjor te Shoqerise 
Nr. 06 Prot., Nr. 07 Prot., Nr.08 Prot., Nr. 09 Prot., Nr. 10 Prot., date 1.8.2014, per hapjen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Rikonstruksioni i Shkolles Marlecaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         Fushe Kuqe;         
Rikonstruksioni i Shkolles Gurrez;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Rikonstruksioni i Shkolles Kakarriq;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1773CCE8-8F6D-4323-A2D0-091416AB7C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D792417-EFFD-4652-8B84-B710655D7D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669F82F9-C13B-4E5D-A4BB-EFA3DF59C3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3860F0-58F3-4BBD-92FA-2089FA993787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D11E154-3E9F-41DC-9FC2-82D3A5B11C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63A53D3-00DD-41C4-A1D5-DB6EDD895EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870A1104-1D08-4B80-B4F0-00EBBD919D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A014DE-7C48-4CED-A400-5286CA8B4C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AF5C4A-2BC0-41B5-9DDB-78BB0A971D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CDBF54-18B3-4230-B66B-81ADC1A4DF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6902CC-AD2D-4142-9402-9E6B173E6CAC
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Rikonstruksioni i Shkolles Ura e Muratit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Rikonstruksioni i Shkollës Tale;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853923-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.02.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e pese adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Rikonstruksioni i Shkolles Marlecaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         Fushe Kuqe;         
Rikonstruksioni i Shkolles Gurrez;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Rikonstruksioni i Shkolles Kakarriq;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Rikonstruksioni i Shkolles Ura e Muratit;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Rikonstruksioni i Shkollës Tale;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856845-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-900564-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.02.201kku 
eshte vendsour: Ndryshimi i emrit te subjektit dhe emrit tregtar, shtimi i objektit te 
veprimtarise, saktesim i kodit ekonomik.
Emri i subjektit ishte            ("2R - CONSTRUCTION")          u be            ("2RC")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F73E6DB-B95E-4EEA-867B-80A5B3F783BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E050B1AB-D7A9-4C82-8A40-D8EEBEAC17F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB033E0-3231-4ADA-8554-07FF08E74E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00370A0-9DA5-4F65-9AE4-450B40FDF902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8142E3B8-4419-4EA9-84F8-647B3D3F6CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8142E3B8-4419-4EA9-84F8-647B3D3F6CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67127870-C7F8-45A5-A9E9-3F0FBC0A0D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5546128C-DD7F-470E-AE60-DCDED6AAF230
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Emri Tregtar ishte            ("2R - CONSTRUCTION")          u be            ("2RC")         
Objekti ishte            ("Ndertim, projektim dhe zbatim i objekteve civile, industriale, 
turistike, bujqesore etj.Restaurimi i godinave dhe objektev te ndryshme civile.Punime dheu 
e transport, punime murature, betoni, beton armeje, konstruksione te ndryshme metalike e 
druri.Punime rrugesh, kanalizime, ujesjellesa, urash e veprash arti.Prodhim e tregetim te 
materialeve te ndertimit me shumice e pakice, import-eksport si dhe prodhime inertesh 
etj.Perdorimi i mjeteve te mekanizuara  etj.Punime te ndryshme ne fushen elektro-
energjitike dhe telekomunikacionit.Punime topogjeodezike.IT dhe sherbime mbeshtetese te 
IT. Mbikqyrja e punimeve te ndryshme. Asistence, ndermjetesim, keshillim dhe formim ne 
fushen ekonomike, financiare dhe ligjore ndaj te treteve.Tregtim te makinerive dhe 
pajisjeve elektrike, elektronike.")          u be            ("Ndertim, projektim dhe zbatim i 
objekteve civile, industriale, turistike, bujqesore etj.Restaurimi i godinave dhe 
objekteve te ndryshme civile, industrial, dhe veshje fasade.Punime dheu e transport, 
punime murature, me materiale te ndryshme betoni, beton armeje, ndertime 
parafabrikat, konstruksione te ndryshme metalike e druri.Prodhim e tregetim te 
materialeve te ndertimit me shumice e pakice, import-eksport si dhe prodhime 
inertesh etj.Perdorimi i mjeteve te mekanizuara.Punime rrugesh, kanalizime, 
ujesjellesa, urash e veprash arti.Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike.Ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linjat e tensionit te 
larte e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Punime te inxhinierise se 
mjedisit.Ndertimi i impianteve teknologjike, termike dhe te kondicionimit;impianteve 
te ujit te pijshem, te pastrimit dhe trajtimit te ujrave;impante te brendshme 
elektrike, linja telefonie dhe TV etj.Punime te ndryshme ne fushen elektro-
energjetike dhe te telekomunikacionit.Punime topogjeodezike dhe gjeologo-
inxhinierike dhe shpime te ndryshme.Tregtim te makinerive dhe pajisjeve elektrike, 
elektronike, mekanike, hidraulike etj.IT dhe sherbime mbeshtetese  IT. Mbikqyrja e 
punimeve te ndryshme. Asistence, ndermjetesim, keshillim dhe formim ne fushen 
ekonomike, financiare dhe ligjore ndaj te treteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-916952-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.03.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Saktesim  i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Pashko Vasa, Pallati Nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Pallati 8, Shk.1, Kati 2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1916FA-A65C-4B3B-AC7B-31DFC0369736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1916FA-A65C-4B3B-AC7B-31DFC0369736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3771C047-7A30-4CD1-9719-8550CB4B546E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00A76E4-78AC-49CB-A804-F164EAACEF59
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179803-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr. 49, datë 29.07.2015, të 
administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga e Kavajes, Godine banimi dhe sherbimi 9 kat me 
Nr.Pasurie 8/651+2-N7, ZK.8220 ngjitur me uren te Shkolla Hoteleri-Turizem;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186653-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-204603-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20196A9B-B4DE-4ADB-9786-0F40C6BC48CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20196A9B-B4DE-4ADB-9786-0F40C6BC48CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A42100-0F6C-4E09-ACA6-12FA9826104B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D174B7A-9D2C-4848-8889-73EE4207E89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BFB8F3-EC05-401F-8241-826B4444C404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E26258-F9BE-4742-86EE-A408AD6E491A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E26258-F9BE-4742-86EE-A408AD6E491A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D69A4B-24B7-41D7-BBD6-A8015EA3F060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049DB309-CDFB-4426-A9AB-1208336DA418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D362B3F2-804D-4133-9A89-1CA18D7AA987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB96885E-C3EA-4813-BECD-644A21D1BF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A580D40-F027-43F9-9123-87BE841007CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C052F38-C3B2-461D-BE01-A722B8EC678B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0D948C-7280-45B4-84D9-A8D10A7235F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0D948C-7280-45B4-84D9-A8D10A7235F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC583A30-24A2-4519-8CE6-AD97AB3ACFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CCB3EF-0DA7-477D-A9B3-41A404DC9BEF
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-629690-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, nr.18 Prot., datë 
04.04.2016, ku është kërkuar: - Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga e Kavajes, Godine banimi dhe sherbimi 9 kat me Nr.Pasurie 
8/651+2-N7, ZK.8220 ngjitur me uren te Shkolla Hoteleri-Turizem;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812840-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848305-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929161-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 57Prot dhe 58 date 14.09.2016 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDBA1C7-8081-483B-8832-522354709B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53FAFF0-EA95-4FE9-9007-A0E89A8BC0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93469257-68A5-4791-BDA1-F0B654A67E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18F3FC4-5997-4E28-970B-B96D7D952965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C0F219-F38F-4229-9ED2-D88406D71A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C0F219-F38F-4229-9ED2-D88406D71A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE21DC3F-E151-4754-A83D-21F4A1A3259E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AC582E-F180-4714-B138-267C3A33B138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA10BDF-9CAB-4412-934C-288ABA906F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA10BDF-9CAB-4412-934C-288ABA906F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4BB5A8-DF6E-4D00-85B4-77736631BB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB46455-B1B8-460A-BB96-798267D2BF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17B2359-5CCF-4287-9F40-919A406BAF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966EDF60-09E6-44BE-A481-C748F2029CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE44AF93-3391-4873-A459-D12DBFF30A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C4C140-98A2-4F75-A4E7-09DA1F72D495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDF6868-E094-466C-B067-D0A40B9C58D7
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hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Bashkia Gjirokaster, Sheshi i Çerçizit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Gjergj Kastrioti, Bibloteka Publike "Thimi Mitko";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954037-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971626-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377915-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DBE56B-3B35-419D-94ED-087761745444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DBE56B-3B35-419D-94ED-087761745444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2039B629-7BDE-417F-A662-B975A00140FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95EF6BC-8AAA-4DE0-A207-76071808D9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB6BFD7-4442-4CD6-AD26-C96CE0DFF887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E689E7-358B-4C5C-902F-D2E83BA3EAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144C61B8-2A54-46BE-82C8-62CBCDB1FC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F1449B-ACCE-4B89-AC52-09A84051848E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03072605-E0E1-46E1-A082-45ADBC7182C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EB7924-8211-428F-BCBA-5E5743B53143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C66C5D-EF18-4F93-8E0A-AF4E74077736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C66C5D-EF18-4F93-8E0A-AF4E74077736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC167B6-D704-4404-B9D1-AFF9999BAF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F988FDD9-463D-4F3D-AC79-B4DDBF1B57E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4971383-9986-4D16-9167-CFE84CD00F4C
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03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-761174-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.08.2017  per riemerimin e 
administratorit Bardhyl Hysenbelliu. Depozitimi I kerkesave, date 26.04.2018 per mbylljen 
e adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Bashkia Gjirokaster, Sheshi i Çerçizit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Gjergj Kastrioti, Bibloteka Publike "Thimi Mitko";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Hysenbelliu")                    
, Nga Data ishte                      ("07/08/2012")            u be              ("07/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Hysenbelliu")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("07/08/2017")            u be              ("07/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769065-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.04.2018 ku 
eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ndertim, projektim dhe zbatim i objekteve civile, industriale, 
turistike, bujqesore etj.Restaurimi i godinave dhe objekteve te ndryshme civile, industrial, 
dhe veshje fasade.Punime dheu e transport, punime murature, me materiale te ndryshme 
betoni, beton armeje, ndertime parafabrikat, konstruksione te ndryshme metalike e 
druri.Prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit me shumice e pakice, import-eksport 
si dhe prodhime inertesh etj.Perdorimi i mjeteve te mekanizuara.Punime rrugesh, 
kanalizime, ujesjellesa, urash e veprash arti.Ndertimi i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike.Ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linjat e 
tensionit te larte e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Punime te inxhinierise se 
mjedisit.Ndertimi i impianteve teknologjike, termike dhe te kondicionimit;impianteve te ujit 
te pijshem, te pastrimit dhe trajtimit te ujrave;impante te brendshme elektrike, linja 
telefonie dhe TV etj.Punime te ndryshme ne fushen elektro-energjetike dhe te 
telekomunikacionit.Punime topogjeodezike dhe gjeologo-inxhinierike dhe shpime te 
ndryshme.Tregtim te makinerive dhe pajisjeve elektrike, elektronike, mekanike, hidraulike 
etj.IT dhe sherbime mbeshtetese  IT. Mbikqyrja e punimeve te ndryshme. Asistence, 
ndermjetesim, keshillim dhe formim ne fushen ekonomike, financiare dhe ligjore ndaj te 
treteve.")          u be            ("Ndertim, projektim dhe zbatim i objekteve civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj.Restaurimi i godinave dhe objekteve te ndryshme 
civile, industrial, dhe veshje fasade.Punime dheu e transport, punime murature, me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E9546B-A8BB-4230-B302-1ABA5F3E45BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E9546B-A8BB-4230-B302-1ABA5F3E45BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C19147F-3350-435D-B0DB-49C411F1901B
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materiale te ndryshme betoni, beton armeje, ndertime parafabrikat, konstruksione te 
ndryshme metalike e druri.Prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit me 
shumice e pakice, import-eksport si dhe prodhime inertesh etj.Perdorimi i mjeteve te 
mekanizuara.Punime rrugesh, kanalizime, ujesjellesa, urash e veprash arti.Ndertimi i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike.Ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve, linjat e tensionit te larte e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise.Punime te inxhinierise se mjedisit.Ndertimi i impianteve teknologjike, 
termike dhe te kondicionimit;impianteve te ujit te pijshem, te pastrimit dhe trajtimit 
te ujrave;impante te brendshme elektrike, linja telefonie dhe TV etj.Punime te 
ndryshme ne fushen elektro-energjetike dhe te telekomunikacionit.Punime 
topogjeodezike dhe gjeologo-inxhinierike dhe shpime te ndryshme.Tregtim te 
makinerive dhe pajisjeve elektrike, elektronike, mekanike, hidraulike etj.IT dhe 
sherbime mbeshtetese  IT. Mbikqyrja e punimeve te ndryshme. Asistence, 
ndermjetesim, keshillim dhe formim ne fushen ekonomike, financiare dhe ligjore 
ndaj te treteve. Tregtim i paneleve (boksesve) metalike dhe plastike per Ujesjelllesa, 
per komandim, per sistemin elektrik dhe elektronik, per sisteme ngrohje-ftohje etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857613-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275017-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asamblese 2RC PF 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC1E059-1AAA-4578-893B-25F12B6F1B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC1E059-1AAA-4578-893B-25F12B6F1B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F627B7-F98D-43AE-8437-AAE8D0037986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC498DD-1E7E-4578-9D1F-B51D2E4395EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B57E8D6-1FF8-4A67-A5DB-374BD704B5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0597BC-9FC8-4C06-8035-59EB2DA1BA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43314D79-7698-4734-A503-5CEA152C73C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCB554D-75F6-4DEA-AE72-9DD8D8269179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28667FA1-12E7-4F96-9FE9-A45588DCA3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28667FA1-12E7-4F96-9FE9-A45588DCA3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E10CFC-EA12-4DD2-B165-BAD9559C42E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6277C1-A2D8-44B8-BF26-E9203B0B2D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCA535B-B6A1-42EA-BDA1-FFAE0A1B4A62
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
EALBANIA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar EALBANIA.xlsx
Shenime Shpjeguese 2RC.pdf

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453670-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.01.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. Shkarkimi i 
Z.Bardhyl Hysenbelliu dhe emërimi i Z.Romeo Sekseni si administrator i ri i shoqërisë për 
një periudhë 5 vjeçare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@2rc.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Romeo Sekseni")                      Nga data 
"15/01/2020             Ne daten "15/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Bardhyl Hysenbelliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564907-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019.

Lista e Dokumenteve:
BK 2RC 2019.xlsx
VENDIM I ASAMBLESE PF 2019.pdf
SHENIMET E PF 2019 2RC_opt.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584090-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.09.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rubin Isufaj")                      Nga data "01/09/2020             
Ne daten "01/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Romeo Sekseni")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FB1C65-D92A-43F1-AC5D-DC5066FDC875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FB1C65-D92A-43F1-AC5D-DC5066FDC875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ACC7E3-A1F1-40EC-856C-7376B248CB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630D3EC1-EF44-47AE-A171-8E2E12B658BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E131911F-77B2-42CD-92F9-80CDFEA05528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655419AA-8318-4EA3-BE49-8E6C55934154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655419AA-8318-4EA3-BE49-8E6C55934154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171DA33C-5108-48A2-95A6-BC9908FD0C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E716AF1-9383-4286-9B66-4F6897F79C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AC5C90-A8C9-44DC-A2F8-D6A88C049527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F17316-E211-469D-9C60-84702A1022AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D361AFF-50E0-4005-B5FC-8EA4336C36C4
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617678-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 9.11.2020 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bardhyl Hysenbelliu")                      Nga data 
"09/11/2020             Ne daten "01/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Rubin Isufaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696756-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziim i vendimit date 05.05.2021 ku eshte venosur; 
kohezgjatja e aktivitetit te shoqerise deri me date 31.05.2026. 
DurationEndDate ishte            "31/05/2021"          u be            "31/05/2026"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764819-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme 2RC shpk 30.06.2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2RC.xlsx
SHENIMET Pasqyrat Financiare te Konsoliduara 2RC shpk 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2RC.xlsx

Datë: 10/12/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D361AFF-50E0-4005-B5FC-8EA4336C36C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0A3097-7213-4574-A6D1-90FCED28F42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA253A8-FB37-46C6-AACA-AAEBABD2FCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F6BD94-4AAD-4633-AEC5-B928A47C891B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F6BD94-4AAD-4633-AEC5-B928A47C891B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E084731F-9A98-483E-9F84-1FF2FA598766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DB63BD-200C-43C6-8F04-4AA6DD59F340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41BB516-0039-47A7-9345-FA922055237A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41BB516-0039-47A7-9345-FA922055237A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A597F60C-171B-4A6F-886F-AB9316486395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46E8EDF-065C-4D31-B173-5AF2233E2A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46E8EDF-065C-4D31-B173-5AF2233E2A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4784EA5-0CCE-4F1B-98AF-0A65C19A4DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8326C116-3781-48C9-BD32-CF2E070CEF2C
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


